



Revisionsfirmaet Westergaard

Godkendte revisorer  
Cand.merc.aud.  
Statsautoriseret  
Registreret

**SL-Malerfirma A/S**

Vandmestervej 28  
2630 Taastrup

CVR nr.: 34876940

**Årsrapport for 2018**

6. regnskabsår

**Generalforsamling**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/2 2019.

**Dirigent:**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. januar til 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	SL-Malerfirma A/S Vandmestervej 28 2630 Taastrup
	Telefon: 43990055
	CVR nr.: 34876940
	Stiftet: 4. december 2012
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktion	Jens Christian Brobyskov
Bestyrelse	Søren Jakobsen Jens Christian Brobyskov Ole Baunsgaard Møller Jesper Carsten Leen Jensen
Revisor	Revisionsfirmaet Westergaard Godkendt Revisionsanpartsselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. <a href="http://www.reviwest.dk">www.reviwest.dk</a>

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udføre maleropgaver.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21,8 mio. kr. mod 13,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat er forbedret til 0,1 mio. kr. mod -1,2 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Virksomheden har haft en vækst i omsætningen på 50% sammenholdt med 2017, men enkeltstående tabsgivende sager har påvirket det ordinære resultat negativt.

Virksomheden har igennem 2018 fået styrket organisationen med en professionel bestyrelsesformand, en driftschef samt en udvidelse af administrationen. Dette har, sammen med ledelsens og medarbejdernes flotte indsats, bidraget til en succesfuld turn-around, hvor et underskud er vendt til et positivt resultat.

### **Den forventede udvikling**

SL-Malerfirma A/S forventer for det kommende år, en fortsat omsætningsvækst baseret på medarbejdernes engagement, spændende opgaver og tilfredse kunder. Også det ordinære resultat forventes, at ville udvikle sig positivt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



### Resultatopgørelse for 1. januar til 31. december

<u>Note</u>	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.772.892</b>	<b>13.582</b>
1 Personaleomkostninger	-21.247.008	-14.784
2 Afskrivninger	-310.370	-299
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.514</b>	<b>-1.511</b>
Finansielle indtægter	2.744	0
Finansielle omkostninger	<u>-92.727</u>	<u>-67</u>
<b>Finansielle poster i alt</b>	<b><u>-89.983</u></b>	<b><u>-67</u></b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.531</b>	<b>-1.578</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-32.282</u>	<u>343</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>93.249</u></b>	<b><u>-1.235</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>93.249</u>	<u>-1.235</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>93.249</u></b>	<b><u>-1.235</u></b>

**Balance pr. 31. december**

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
4 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Driftsmateriel og inventar	350.236	271
6 Indretning af lejede lokaler	243.860	319
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>594.096</b>	<b>590</b>
7 Deposita	83.434	68
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.434</b>	<b>68</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>677.530</b>	<b>658</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.409.845	4.331
8 Igangværende arbejder	282.644	639
Udskudte skatteaktiver	443.495	476
Andre tilgodehavender	637.763	370
Tilgodehavende selskabsskat	94.094	94
Periodeafgrænsningsposter	97.305	105
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.965.146</b>	<b>6.015</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>370.823</b>	<b>48</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.335.969</b>	<b>6.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.013.499</b>	<b>6.721</b>

**Balance pr. 31. december**

**Passiver**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Selskabskapital	1.250.000	1.250
Overført resultat	398.307	305
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9 Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.648.307</u></b>	<b><u>1.555</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.129.465	1.750
Anden gæld	4.134.356	2.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.101.371</u>	<u>517</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.365.192</u></b>	<b><u>5.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.365.192</u></b>	<b><u>5.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.013.499</u></b>	<b><u>6.721</u></b>

10 Ejerforhold

11 Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

## Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>1 <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger og gager	17.941.521	12.621
Pension	2.272.890	1.566
Andre omkostninger til social sikring	522.298	367
Andre personaleomkostninger	<u>510.299</u>	<u>230</u>
	<b><u>21.247.008</u></b>	<b><u>14.784</u></b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>47</u>	<u>37</u>
<b>2 <u>Afskrivninger</u></b>		
Goodwill	0	46
Driftsmateriel og inventar	235.336	197
Indretning af lejede lokaler	<u>75.034</u>	<u>56</u>
	<b><u>310.370</u></b>	<b><u>299</u></b>
<b>3 <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.282</u>	<u>-343</u>
	<b><u>32.282</u></b>	<b><u>-343</u></b>
<b>4 <u>Goodwill</u></b>		
Kostpris pr. 1. januar	230.000	230
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris pr. 31. december</b>	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>230</u></b>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar	230.000	184
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>46</u>
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december</b>	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>5 <u>Driftsmateriel og inventar</u></b>		
Kostpris pr. 1. januar	1.293.978	1.347
Tilgang i årets løb	318.395	144
Afgang i årets løb	-217.880	-197
<b>Kostpris pr. 31. december</b>	<b><u>1.394.493</u></b>	<b><u>1.294</u></b>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar	1.022.857	990
Årets afskrivninger	235.336	197
Afskrivninger på afhændede aktiver	-213.936	-164
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december</b>	<b><u>1.044.257</u></b>	<b><u>1.023</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b><u>350.236</u></b>	<b><u>271</u></b>
<b>6 <u>Indretning af lejede lokaler</u></b>		
Kostpris pr. 1. januar	375.169	0
Tilgang i årets løb	0	375
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris pr. 31. december</b>	<b><u>375.169</u></b>	<b><u>375</u></b>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar	56.275	0
Årets afskrivninger	75.034	56
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
<b>Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december</b>	<b><u>131.309</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b><u>243.860</u></b>	<b><u>319</u></b>

## Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>7 <u>Deposita</u></b>		
Kostpris pr. 1. januar	68.000	0
Tilgang i årets løb	15.434	68
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris pr. 31. december</b>	<b><u>83.434</u></b>	<b><u>68</u></b>
Værdireguleringer pr. 1. januar	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Værdireguleringer pr. 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b><u>83.434</u></b>	<b><u>68</u></b>
<b>8 <u>Igangværende arbejder</u></b>		
Igangværende arbejder til salgspris	451.189	1.074
- Faktureret a'conto	<u>-168.545</u>	<u>-435</u>
	<b><u>282.644</u></b>	<b><u>639</u></b>
<b>9 <u>Egenkapital</u></b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Selskabskapital pr. 1. januar	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat pr. 1. januar	305.058	1.094
Salg af egne aktier	0	446
Overført af årets resultat	<u>93.249</u>	<u>-1.235</u>
	<b><u>398.307</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>		
Henlagt til udbytte pr. 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>10 <u>Ejerforhold</u></b> Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:  O. Møller Holding ApS, Kobbermøllen 6, 4000 Roskilde Jesper Leen Jensen Holding ApS, Knud Den Stores Vej 13, 4000 Roskilde J. Brobyskov Holding ApS, Søborg Hovedgade 26, 4 th., 2870 Dyssegård		
<b>11 <u>Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen</u></b> Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner og biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 2.001.		